[image: image1.png]

Администрация
муниципального образования

«Фалилеевское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.05.2016  № 48

Об утверждении Положения

о порядке ведения похозяйственных книг в

МО «Фалилеевское сельское поселение»

МО «Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 07 июля 2003 года № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», приказом Минсельхоза Российской Федерации от 11 октября 2010 года № 345 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о порядке ведения похозяйственных книг в  МО «Фалилеевское сельское поселение» (Приложение №1).

2.  Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и

на официальном сайте муниципального образования «Фалилеевское сельское поселение».

3. Постановление  вступает в силу после официального опубликования.

Глава  администрации
МО «Фалилеевское сельское поселение»                                               С.Г. Филиппова
      С Положением можно ознакомится на официальном сайте: www.falileevo.ru

Исп. Жукова Ю.В.

(8(81375) 66-473